Республика Крым
Верхореченский сельский совет

Бахчисарайский район
5 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ
9 декабря 2019 г. № 27

О приёме в собственность муниципального образования
Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района
Республики Крым спортивной площадки для спортивных игр
на открытом воздухе находящейся в государственной
собственности.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Закона Республики Крым от 21.08.2014
№54 "Об основах местного самоуправления в Республике Крым,
Уставом муниципального образования, решением 7 сессии
Верхореченского сельского совета 1 созыва №71 от 03.02.2015г.
Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности муниципального образования
Верхореченское сельское поселение, Решения 43 сессии
Верхореченского сельского совета 1 созыва «О даче согласия на
принятие в муниципальную собственность Верхореченского
сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
земельных участков сельскохозяйственного назначения,
находящихся в собственности Республики Крым»

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального
образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского
района Республики Крым спортивную площадку для спортивных
игр на открытом воздухе по адресу: Республика Крым ,
Бахчисарайский район ,с.Верхоречье ул. Садовая, находящейся в
государственной собственности. ( Акт приема -передачи
прилагается)
2. Администрации Верхореченского сельского поселения
осуществить мероприятия по приёму указанного имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Бахчисарайского муниципального
района bahch.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования
района, подраздел Верхореченское сельское поселение
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам, торговле,
культуре, образованию, спорту и ЖКХ по совету.

Председатель Верхореченского сельского совета-
Глава администрации
Верхореченского сельского поселения Назаренко И.И.

ИНН

ИНН

АКТ № 00000026
о приеме-передаче объектов нефинансовых

от "20” июня 2019 г. *
Министерство спорта Республики Крым_______ ___________________________

Администрация Верхореченского Сельского Поселения

Отправитель

Структурное подразделение
Получатель

Структурное подразделение
Вид имущества

(недвижимое, особо ценное движимое, иное)
Правовое основание Распоряжение Совета министров РК от 28 мая 2019г. № 630-р__________
Единица измерения: руб (с точностью до второго десятичного знака)

иное движимое

подписи)

по ОКУД
Дата

по ОКПО
КПП

по ОКПО

Руководитель

I 9104002338 | КПП
_____________  Аналитическая группа

Номер
_______________  Дата

по ОКЕИ
Дата списания с бухгалтерского учета

’A J K4> UU.

1. Сведения о передаваемых объектах нефинансовых активов

Ном
п.п.

Наименование
объекта

Дата
изготовления,

(постройки,
закладки,
рождения,

оегистоаиии^

Фактичес
кий срок
эксплуа
тации

(месяцев)

Паспорт,
свидетельство,

чертеж,
модель,
марка

Номер

Коли
чест

во

Первоначальная
(балансовая)

стоимость

Начисленная
амортизацияинвентарный реестровый заводской ИНОЙ

1а 1 2 3 4 5 6 7 8 9а 9 1 01 Площадка спортивная для
спортивных игр на открытом
.воздухе_________________

1 391 102,36

Итого 1 391 102,36

2. Краткая индивидуальная характеристика объекта(ов)

Ном
п.п.

Наименование
признаков,

характеризующих
объект

Материалы, размеры и прочие сведения Содержание драгоценных материалов (металлов, камней и т п )

ОСНОВНОЙ

объект

наименование важнейших пристроек,
приспособлений и принадлежностей,

относящихся к основному объекту

наименование единица измерения КОЛИ-

чество
(масса)

детали
(объекта)

драгоценного
материала

наимено
вание

КОД по
ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ч

/

Форма 0504101 с. 2

3. Сведения о принятых объектах нефинансовых активов
Код Срок полез

ного исполь-
Норма Отметка бухгалтерии об открытии инвентарной карточки

Ном Наименование (балансовая)
стоимость

мест- ПО амортизации инвентарный инвентарная карточка номер счета
п.п. объекта во классификатору зования (месячная), % номер объекта номер дата бухгалтерского учета

1а 16 1 2а 2 3 4 5 6 7 8
1 — ------------ --------------------------------- -—

СПРАВОЧНО.

Объекты сдал И У /С

Балансовая стоимость
в валюте

/У  Jd -
/^долАность) (подпись) (расшифровка родписи)

Объекты принял

(наименование валюты)

(7 (должность)

Наименование, дата и номер документа о согласовании Iпри необходимости/
Наименование, дата и номер документа о регистрации права /при необходимости/

У с ,
(расшифровка подписи)

Комиссия, назначенная приказом (распоряжением)
от 22 марта 2019 г._____  № 79-ОД
Заключение комиссии ______________________

осмотрела объект(ы) нефинансовых активов

Приложения. 1. Копии инвентарных карточек в количестве
2 . ____________________

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

первый заместитель
_____ министра_____

(должность)

главный специалист
(должность)

главный специалист
(должность)

зам.начальника отдела
(должность)

гЛтук н£

(подг

о Ы йсь)

С. А. Гниздыло
20

г.
(расшифровка подписи)

Э. В. Андриец

консультант отдела
развития физ.культуры и

спорта Л  Е. О. Гончаренко
(расшифровка подписи)

С. А. Грищенко
(должность)

главный бухгалтер
/ /  (расшифровка подписи)

j  ^  О. Б. Кучина
(расшифровка подписи)

А. С. Новикова
(должность) (подпись) /

--------- — —

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи) (должность) (подпись)1

Отметка о снятии с учета (отправителем) Отметка о принятии к учету (получателем)

Номер счета Сумма
по дебету / п  поЛредиту

11021710321770244.1.401.20.251J . ^10217103210770244.1.106.31.410 391 102,36

Главный бухгалтер ^  О. Б Кучина
(по

Исполнитель
(должность) '

■&£> " 2оУУ

подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Номер счета Сумма
по дебету по кредиту

Главный бухгалтер

Исполнитель

.. /
(подписи) У  расшифровка подписи) «

Ш /
(должность)

- / # -  и л и п и  2 0 / Г г.

(расшифровка подписи)